

「レギュラトリーサイエンス総合相談に関する実施要綱の一部改正について」と「レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要綱の一部改正について」（厚生労働省）

■ 「レギュラトリーサイエンス総合相談に関する実施要綱の一部改正について」（薬機発第1838号）

（WEB サイト URL）

- ・ 改正通知・新旧対照表：<https://www.pmda.go.jp/files/000252795.pdf>
- ・ 改正後全文：<https://www.pmda.go.jp/files/000223304.pdf>

■ 「レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要綱の一部改正について」（薬機発第1846号）

（WEB サイト URL）

- ・ 改正通知・新旧対照表：<https://www.pmda.go.jp/files/000239796.pdf>
- ・ 改正後全文：<https://www.pmda.go.jp/files/000239795.pdf>